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Samtal med barn och ungdomar om viktiga saker i livet	 2010-03-25
Samtal mellan barn och vuxna, oavsett var dessa sker, är oändligt betydelsefulla. Därför är det 
så viktigt att vi som vuxna vågar prata med barn om viktiga saker i deras liv, också det som 
är svårt. Föreläsningen har sin utgångspunkt från den bok som föreläsaren Petter Ivarsson är 
författare till: Samtal med barn och ungdomar – Erfarenheter från arbetet på BRIS.
 
Den nya skollagen                                                           		 2010-04-26
Nya skollagen innebär omfattande förändringar för alla delar av skolväsendet. 
Förmiddagen belyser vad den nya skollagen innebär för dig som arbetar på gymnasieskola, 
komvux, särvux och SFI. 
Eftermiddagen vänder sig till dig som arbetar inom förskola, grundskola, särskola och fritids-
hem.
 
Entreprenörskap i gymnasieskolan                                 	 2010-04-26
Entreprenörskap ska genomsyra hela den nya gymnasieskolan, men hur? Under en eftermiddag 
synliggörs kopplingen mellan den nya gymnasieskolan, företagsamhet och entreprenörskap.                
 
Information om stipendier för internationella kontakter   	2010-04-29
Du som lärare, elev, student, beslutsfattare, utbildningsansvarig, utbildningsanordnare m 
fl – från förskola till universitet och vux¬enutbildning kan söka stipendier hos internationella 
programkon¬toret. Stipendier kan sökas för internationella samarbetsprojekt, t ex inom ut-
bildning och kompetensutveckling, praktik och studier utomlands och utbyten för ungdomar 
och lärare. Välkommen till ett informationspass som presenterar några av de möjligheter som 
finns inom programmen för Livslångt Lärande (LLP), Atlas, Athena och Den Globala Skolan.
 
Ordning och säkerhet i skolan                                        	 2010-06-03
Juridiska aspekter – Vet du vad som gäller?
Frågor om ordning och säkerhet i skolan är högaktuella! Frågorna har hög prioritet på reger-
ingsnivå samt bevakas och följs noga av media. Kontinuerligt kommer nya lagbestämmelser 
och andra juridiska föreskrifter och regleringar på området. Det är av största vikt att de som 
arbetar i skolan har goda kunskaper och insikter om vad som verkligen gäller och håller sig 
uppdaterade om både nyheter/för-ändringar och rättspraxis. Till detta kommer den alltid så 
viktiga och avgörande rättssäkerheten. Lika viktigt är det att handläggning och dokumentation 
sker på ett rätt och riktigt sätt! 

Utbildningsdag om idrottsskador 		  2010-06-03
Varje år inträffar uppskattningsvis 100 000 skador till följd av olyckshändelser under utövande 
av sport och idrott. Cirka 13% av dessa inträffar i skolan eller under annan utbildning. Motion – 
Farligt? Nyttigt? Träning – Infektioner!? Akut idrottsskadebehandling. Vanliga smärtproblem 
i uppväxten. Ungdomssportskador – rehabilitering resp. prevention.
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